

Årsredovisning
för
Fribergs Fritidscenter i Skövde AB
556875-2074

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Friberg, Styrelseledamot
2026-05-20

Styrelsen för Fribergs Fritidscenter i Skövde AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av Husvagnar, Husbilar och släpkärror i Igelstorp utanför Skövde.

Företaget har sitt säte i Skövde.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 63 649 | 40 086 | 47 918 | 44 624 |
| Resultat efter finansiella poster | 137 | 83 | 160 | -8 |
| Soliditet (%) | 25,3 | 32,4 | 34,1 | 31,9 |

Anledningen till den ökade omsättningen är att nyförsäljningen har ökat och begaganatförsäljningen har minskat. Försäljningspris per enhet är således högre.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 3 870 406 | 222 826 | 4 143 232 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 222 826 | -222 826 | 0 |
| Årets resultat | | | 176 507 | 176 507 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 4 093 232 | 176 507 | 4 319 739 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 4 093 232 |
| årets vinst | 176 507 |
| | 4 269 739 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 4 269 739 |
| | 4 269 739 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| | 1 | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 63 649 324 | 40 085 655 |
| Övriga rörelseintäkter | | 687 456 | 280 377 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 64 336 780 | 40 366 032 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -55 377 296 | -34 113 561 |
| Övriga externa kostnader | | -3 820 256 | -3 106 398 |
| Personalkostnader | 2 | -4 439 460 | -2 695 664 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -321 648 | -186 480 |
| Övriga rörelsekostnader | | -45 200 | -12 559 |
| Summa rörelsekostnader | | -64 003 860 | -40 114 662 |
| Rörelseresultat | | 332 920 | 251 370 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 674 | 15 470 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -197 299 | -183 938 |
| Summa finansiella poster | | -195 625 | -168 468 |
| Resultat efter finansiella poster | | 137 295 | 82 902 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 96 000 | 313 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | -100 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 96 000 | 213 000 |
| Resultat före skatt | | 233 295 | 295 902 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -56 788 | -73 076 |
| Årets resultat | | 176 507 | 222 826 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Goodwill | 3 | 264 600 | 0 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 264 600 | 0 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 1 935 237 | 821 406 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 | 1 110 772 | 1 187 351 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 3 046 009 | 2 008 757 |
| Summa anläggningstillgångar | | 3 310 609 | 2 008 757 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 15 489 906 | 11 733 958 |
| Summa varulager | | 15 489 906 | 11 733 958 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 29 929 | 62 842 |
| Övriga fordringar | | 71 521 | 212 749 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 612 707 | 897 804 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 714 157 | 1 173 395 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 248 933 | 190 316 |
| Summa kassa och bank | | 248 933 | 190 316 |
| Summa omsättningstillgångar | | 16 452 996 | 13 097 669 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 19 763 605 | 15 106 426 |

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 093 232

3 870 406

Årets resultat

176 507

222 826

Summa fritt eget kapital

4 269 739

4 093 232

Summa eget kapital

4 319 739

4 143 232

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

270 000

366 000

Ackumulerade överavskrivningar

581 900

581 900

Summa obeskattade reserver

851 900

947 900

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

3 648 185

2 350 903

Övriga skulder

7

523 308

530 514

Summa långfristiga skulder

4 171 493

2 881 417

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

3 635 952

4 030 000

Förskott från kunder

172 800

5 950

Leverantörsskulder

5 021 132

2 756 039

Övriga skulder

1 174 628

149 764

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

415 961

192 124

Summa kortfristiga skulder

10 420 473

7 133 877

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

19 763 605

15 106 426

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 9 | 5 |

Tillkom personal från Fritidsservice vid överlåtelse av verksamhet

Not 3 Goodwill

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Inköp | 294 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 294 000 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 294 000 | 0 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 393 393 | 1 393 393 |
| Inköp | 1 346 499 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | -62 525 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 677 367 | 1 393 393 |
| Ingående avskrivningar | -571 987 | -462 086 |
| Årets avskrivningar | -170 144 | -109 901 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -742 131 | -571 987 |
| Utgående redovisat värde | 1 935 236 | 821 406 |

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 531 577 | 1 531 577 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 531 577 | 1 531 577 |
| Ingående avskrivningar | -344 226 | -267 647 |
| Årets avskrivningar | -76 579 | -76 579 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -420 805 | -344 226 |
| Utgående redovisat värde | 1 110 772 | 1 187 351 |

Not 6 Checkräkningskredit

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 5 000 000 | 5 000 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 3 648 185 | 2 350 903 |

Not 7 Långfristiga skulder

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--------------------------|-----------------|-----------------|
| Lån från PÅ Handelsbolag | -522 826 | -522 826 |
| Lån från aktieägare | -482 | -7 688 |
| | -523 308 | -530 514 |

Not 8 Ställda säkerheter

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 10 000 000 | 10 000 000 |
| | 10 000 000 | 10 000 000 |

Årsredovisningen beslutades 2026-05-13

Skövde

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Peter Friberg
Peter Friberg

2026-05-18
Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-18

Grant Thornton Sweden AB

Martin Claesson
Martin Claesson
Auktoriserad revisor
